
Krajský úřad Pardubického kraje 
______________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
SoPS GTDI č. OR/21/71369 Strana 1 z 2 

Smlouva o poskytování služeb  

číslo smlouvy OR/21/71369 
Dodatek č. 1 

 
„ Geotechnický dozor investora při realizaci stavby Modernizace 

silnice II/315 Hrádek – Ústí nad Orlicí“  
pro SO 102 – II/315 km 23,920 – 25,832 Kerhartice – Ústí nad Orlicí 

 
Veřejná zakázka P20V00000458 

Smluvní strany 
 
Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: Mgr. Miroslav Janovský, vedoucí odboru rozvoje 
Krajského úřadu Pardubického kraje 
 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Michaela 
Herglová nebo Ing. Miroslav Netolický 
 

IČO:  708 92 822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 č.ú. 220430336/0300 

a 

Poskytovatel: Ing. Jiří Petera 

Sídlo - adresa: Pouchovská 533/52a,  

500 03 Hradec Králové 3 

Zastoupen: Ing. Jiří Petera 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: Ing. Jiří Petera nebo 

IČO: 162 45 831 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č.účtu: 

Zápis v OR: osoba nezapsaná v OR 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb na výkon geotechnického dozoru investora (dále jen „Smlouva“): 
 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2021 Smlouvu o poskytování služeb č. OR/21/71369, 
jejímž předmětem je komplexní zajištění služeb geotechnického dozoru investora v průběhu 
realizace výkopových zemních prací a zemní konstrukce násypu stavby „Modernizace 
silnice II/315 Hrádek – Ústí nad Orlicí“ SO 102 – II/315 km 23,920 – 25,832 Kerhartice – 
Ústí nad Orlicí (dále jen „smlouva“). 



Krajský úřad Pardubického kraje____________________________________________ 

SoPS GTDI č. OR/21/71369 Strana 2 z 2 

2. Smluvní strany se dohodli, že v článku V. odstavci 1. smlouvy se ruší text, který zní:
Smlouva se uzavírá na dobu do uvedení stavby do trvalého provozu nebo kolaudačního
souhlasu/rozhodnutí a do odstranění vad a nedodělků díla, nejdéle však do 31. 12. 2021.
a nahrazuje se textem, který nově zní takto: Smlouva se uzavírá na dobu do uvedení
stavby do trvalého provozu nebo kolaudačního souhlasu/rozhodnutí a do odstranění vad a
nedodělků díla, nejdéle však do 31. 03. 2023.

Článek II. 

1. V ostatním se ujednání smlouvy nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží stejnopisy tři

a poskytovatel jeden.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti

zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po
uzavření této smlouvy odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje
dodavatele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejnění.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění smlouvy ve znění tohoto dodatku nebo
při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si
dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí v plném
rozsahu, a že jej uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne: ……………………. 

Objednatel: Poskytovatel: 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- 
Pardubický kraj Ing. Ji ří Petera 

Mgr. Miroslav Janovský 
vedoucí odboru rozvoje KrÚ 

20. 12. 2021


